平成 29 年 10 月 19 日

所属団体担当者 各位

愛知県スキー連盟
競技本部  本部長 一柳 達幸
アルペン部 部長 南木 好司

「東海北陸ブロック各検定・研修会」開催のお知らせ

平素は、競技本部アルペン部の諸事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

「東海北陸ブロック各検定・研修会」を下記のように開催されます。本年度は愛知県主催の FIS レ

ースも予定しています。一人でも多くの各資格を保有し大会運営に協力をして頂きます様に､所属

団体の担当者様及び行事参加者の皆様にご参加いただきますようにお願い致します。

記

（１）期 日  SAJ 東海北陸ブロック秋季アルペン協議会

平成 29 年 11 月 3 日（金：文化の日）AM９：００より

           注)：会議の出席で１単位の受講対象になりますので参加して下さい。

        ※ 午後より受講する資格に分かれて受講をします。

           １）アルペン公認旗門員講習検定会

               開催時間 １２：３０～１７：００

           ２）アルペンセッター研修会

 開催時間 １２：３０～１５：００

（２）会 場  高山市こくふ交流センター2 階会議室

         住所：岐阜県高山市国府町広瀬 880-1 (JR 飛騨国府駅前)

（３）申し込み 専用アンケート用紙を要項に従って郵送又は FAX で愛知県スキー連盟事務局

まで申し込みください。(ご質問などがありましたら事前にお知らせください)

提出期限：平成 29 年 10 月 28 日(土)１７：００まで必着の事

愛知県スキー連盟 事務局宛て

〒464-0821 愛知県名古屋市千種区末盛通 5 丁目 13-3 大雄ビル 2F

TEL：052-757-6277 FAX：052-761-6877

E メール： info@ski-aichi.jp

以 上